

Årsrapport 2020

for

Sødahl Holding ApS
Engskolevej 23
2730 Herlev
CVR-nr. 30 51 83 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. januar 2021.

Dirigent
Erik Sødahl Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse 1. januar 2020 - 31. december 2020	8
Balance	9 - 10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed Sødahl Holding ApS
Engskolevej 23
2730 Herlev

CVR-nr. 30 51 83 65
Stiftelse 20. december 2007
Hjemsted Herlev
Regnskabsår 1. januar 2020 til 31. december 2020

Direktion Erik Sødahl Larsen

Revisor Athena Regnskab & Revision
Årslevvej 21
2610 Rødovre

Generalforsamling Ordinær generalforsamling afholdes den 26. januar 2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret udviser et overskud på 397 t.kr., en balancesum på 1.468 t.kr., og en egenkapital på 1.269 t.kr.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventninger.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2020 til 31. december 2020

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andre eksterne omkostninger	-1.364	-1.314
Resultat før finansielle poster	-1.364	-1.314
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	349.570	370.226
2 Andre finansielle indtægter	62.809	0
Øvrige finansielle omkostninger	-706	-422
Resultat før skat	410.309	368.490
3 Skat af årets resultat	-13.512	277
Årets resultat	396.797	368.767

Forslag til resultatdisponering

Nettoposkrivning efter indre indre værdis metode	99.570	170.226
Overført af årets resultat	297.227	156.541
Ekstraordinært udbytte	0	42.000
I alt	396.797	368.767

Balance pr. 31. december 2020

AKTIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	870.727	771.157
Finansielle anlægsaktiver	870.727	771.157
ANLÆGSAKTIVER I ALT	870.727	771.157
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	84.170	87.701
Tilgodehavende udbytte hos tilknyttede virksomheder	250.000	200.000
Andre tilgodehavender	0	4
Tilgodehavender	334.170	287.705
4 Værdipapirer	262.288	0
Likvide beholdninger	483	12
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	596.941	287.717
AKTIVER I ALT	1.467.668	1.058.874

Balance pr. 31. december 2020

PASSIVER

<u>Note</u>	<u>2020</u> <u>kr.</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	429.831	330.261
Overført resultat	<u>713.910</u>	<u>416.683</u>
EGENKAPITAL	<u>1.268.741</u>	<u>871.944</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.250	1.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	141.923	134.254
Anden gæld	52	0
Skyldig selskabsskat	55.702	51.426
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>198.927</u>	<u>186.930</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>198.927</u>	<u>186.930</u>
PASSIVER I ALT	<u>1.467.668</u>	<u>1.058.874</u>

1 Antal ansatte

5 Eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital primo 2019	125.000	160.035	260.142	108.000	653.177
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-42.000	-42.000
Overført via resultatdis- ponering	0	170.226	156.541	42.000	368.767
Egenkapital primo 2020	125.000	330.261	416.683	0	871.944
Udbetalt udbytte	0	0	0	0	0
Overført via resultatdis- ponering	0	99.570	297.227	0	396.797
Egenkapital ultimo 2020	125.000	429.831	713.910	0	1.268.741

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Antal ansatte		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Kursregulering på kortfristede børsnoterede aktier	62.809	0
	<u>62.809</u>	<u>0</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	13.532	-275
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-20	-2
	<u>13.512</u>	<u>-277</u>
		<u>2019</u>
		kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Anskaffessum primo		0
Årets tilgang		199.479
Anskaffessum ultimo		199.479
Værdireguleringer primo		0
Urealiserede kursgevinster		62.809
Værdireguleringer ultimo		62.809
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>262.288</u>
5. Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden K.E.N. ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør DKK 354.130 pr. 31. december 2020.</p>		